
ბრძანება:ბ73.24221652

თარიღი:14/06/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

საჯარო	სკოლებთან	არსებულ	მზაობის	ჯგუფებში	აღსაზრდელთა	მიღების
წესის	შესახებ

ააიპ-ზუგდიდის	მუნიციპალიტეტის,,სკოლამდელ	სააღმზრდელო	დაწესებულებათა
მართვის	ცენტრის“	წესდების	მე-4	მუხლის	,,თ“	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.ზუგდიდის	 მუნიციპალიტეტის	 სკოლამდელი	 აღზრდის	 საჯარო
დაწესებულებებში	 2022-2023	 სასწავლო-წლისათვის	 სამოქმედოდ	 შემოღებული
აღსაზრდელთა	 მიღების	 ელექტრონული	 რეგისტრაციის	 წესისგან	 განსხვავებით,
მ/ცენტრის	 საქმიანობის	 ორგანიზაციული	 ფორმის	 სპეციფიკიდან	 გამომდინარე,
საჯარო	სკოლებთან	არსებულ	მზაობის	ჯგუფებში	5-წლის	ასაკის	ბავშვთა	მიღება-
დაკომპლექტება	 იწარმოებს	 მ/ცენტრის	 ადმინისტრაციულ	 განყოფილებაში,
მშობლის	განცხადებისა	და	შესაბამისი	დოკუმენტაციის	საფუძველზე.

2.	მზაობის	ჯგუფები	იფუნქციონირებენ	შემდეგ	საჯარო	სკოლებთან:

ა)	№	3;	ბ)	№5;	გ)	№7;	დ)	№11;	ე)	№12.

3.	თითეული	ჯგუფის	რაოდენობა	განისაზღვროს	30	(	ოცდაათი)	აღსაზრდელით.

4.	 მიღება	 დაიწყება	 2022	 წლის	 5	 ივლისს	 და	 გაგრძელდება	 ჯგუფის
შევსებამდე.

5.	 დაევალოს	 ცენტრის	 ადმინისტრაციულ	 განყოფილებას	 /გამგე:ირმა	 გვასალია/
უზრუნველყოს	 მზაობის	 ჯგუფებში	 მიღების	 პროცესის	 ორგანიზება	 წინამდებარე
ბრძანების	შესაბამისად.

6.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

7.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 გაცნობის	 დღიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში
ზუგდიდის	რაიონულ	სასამართლოში	(მის:ქ.ზუგდიდი,რევაზ	ლაღიძის	ქ.	№12).

ხათუნა	თოლორაია

ა(ა)იპ	"სკოლამდელ	სააღმზრდელო	დაწესებულებათა
მართვის	ცენტრი"-დირექტორი


		2022-06-14T14:41:14+0400


	



